COMMIGRATIO BONARUM LITERARUM IN BRITANNIAM

L_6 v.1 Cana bonas passim cantavit fama Camenas
 2 Alpinas numquam transiliisse nives,
 3 ut Pandionias facundia liquit Athenas,
 4 venit ad Italicos Musa polita lares.
 5 Fronte tamen salva dicam nunc, audiat ipsa
 6 Roma licet, Musas transiliisse nives.
 7 Nam penitus toto divisis orbe Britannis
 8 tersa Camena dedit verba rotunda loqui.
 9 Illa vetus linguis florebat Roma duabus,
 10 at linguis gaudet terra Britannia tribus.

AD CYGNUM, IOVIANI PONTANI CULTOREM

L_7 v.1 Pontani ingenium soles disertis
 2 cygne et ter nivea notare gemma.
 3 Pontani numeros soles fluentem
 4 et venam nivea notare gemma.
 5 Pontani hinc veneres, et hinc lepores,
 6 gemma ter nivea soles notare.
 7 Te gemma nivea notent venusti
 8 omnes, candiduli, elegantiores,
 9 cultorem resoni chori, meum qui
 10 Pontanum niveo notes lapillo.

AD AURORA

L_8 v.1 Purpureis venias invecta, Aurora, quadrigis,
 2 cernere da vultus o mihi diva tuos.
 3 Poscimus, et nos hic studiorum commonet alma
 4 Uraniae, roseo tincta colore veni.

INSTAURATIO BRITANNICAE ANTIQUITATIS

L_9 v.1 Doctorum genetrix fecunda Britannia, vatem
 2 ne te paeniteat me celebrare tuum.
 3 Nam mihi si vitae paucos produxerit annos
 4 Juppiter, et dederit prosperitate frui,
 5 quae modo sunt crassis monumenta obducta tenebris
 6 restituam Phoebos lucidiora tibi.

IN EFFIGIEM THOMAE DUNOVEDI, AD BRIENUM TUCCAM, EQUITEM ANGLUM, SERENISSIMO R...

L_10 v.1 Ingens gloria Martius Britannae
 2 gentis Dunovedus, ferae cruento
 3 qui, proh, naumachiae dolor tumultu
 4 inter fulmineos cadebat ignes,
 5 inter caeruleas peribat undas.
 6 Spirat (Tucca) tua elegante villa,
 7 pictus dexteritate tam absoluta,
 8 vivo vertice ut invicem capillos
 9 discretos vigili putes labore,
 10 ut nunc hinc oculos putes et illinc
 11 alterna subito rota moveri,
 12 et plenas tepido cruore venas
 13 toto corpore suscitare vitam.
 14 Quid quod mirificis modis venustet
 15 illustrem tabulam coronis alma ?
 16 In qua tot veneres, tot et lepores,
 17 tot blandae illecebrae, tot et colores,
 18 cum grata novitate suave rident,
 19 quod promittere noluisset umquam
 20 clarus Parrhasius, nec ipse Zeuxis.

AD ZACHARIAM IURISCONSULTUM

L_11 v.1 Doctis Zacharia artibus refulgens,
 2 qui Musas colis et leves choreas,
 3 Parnassum celebrem tuum relinque,
 4 nec spernas veteris casas amici.
 5 Sint quamvis humiles, tuae tamen sunt,
 6 virtutesque tuas canunt libenter.
 7 Ad lusus tibi cognitos venito,
 8 ornatus viridi caput corona,
 9 ac dextra tremula lyram canoram
 10 pulsa. Quis numeris neget valere
 11 te, quem plectiger ipse Phoebus olim
 12 omnes perdocuit modos canendi ?
 13 Sed tu desine plura nunc, Thalia.
 14 Phoebi Zacharias alumnus intrat.